ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 8 . 0 4 . 2 0 2 3 № 1123-ПЭС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О знаке отличия
Свердловской области
«Трудовая доблесть Урала»
(проект № ПЗ-2812)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О знаке отличия Свердлов-

ской области «Трудовая доблесть Урала» (проект № ПЗ-2812).
2. Направить Закон Свердловской области «О знаке отличия Свердлов-

ской области «Трудовая доблесть Урала» Губернатору Свердловской области
для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области

Д л я
документов

№ { Л.В.Бабушкина

28!2.3п-рзб
5 h 0 0 1